(7/7') *Ítem, si les ales penjen*: “Ítem, si les ales penjen” N; “Ítem” A; “Vel sic” Ha; “Aliud ad idem” HKQ; “Ad idem” L.

lava 'n: “lava 'n” Piccat.

l'ocel, e: “l'ocel e” Piccat.

prin oli laurí e lava'n les ales de l'ocel, e sots les ales unta les exeles: “prin oli laurín e lava'n les ales d'ell al sol, e sots les ales unta les exeles” N; “accipe oleum laurinum, et levans eis alas assellas eis perunge” A; “accipe oleum laurinum, et lava alas et sub alis assellas unge” Ha; “oleo laurino ascellas fortiter perunge” HKQ; “oleo laurino ascellas fortiter perunge” L. | *Ítem, si les ales penjen, prin oli laurí e lava'n les ales de l'ocel, e sots les ales unta les exeles*: “Ítem, si les ales penjen, prin oli laurín e lava'n les ales d'ell al sol, e sots les ales unta les exeles” N; “Ítem, accipe oleum laurinum, et levans eis alas assellas eis perunge” A; “Vel sic accipe oleum laurinum, et lava alas et sub alis assellas unge” Ha; “Aliud ad idem: oleo laurino ascellas fortiter perunge” HKQ; “Ad idem: oleo laurino ascellas fortiter perunge” L.

(8/8') *ítem, ab*: “ítem ab” Piccat.

ítem, ab lo fel del porch unta les exeles: manca N, per salt d'igual a igual; “Ítem, cum felle porcino idem porcino et valet” A; “vel accipe fel porcinum et inde alas unge” Ha; “Aliud: ex felle porcino alas et sub alis unge” HQ; “Ítem: ex felle porcino alas et sub alas unge” L; “Aliud: ex felle porcino ala et sub alis unge” K.

(9/9') *exeles. Ítem, si*: “exeles; ítem si” Piccat.

él: “el” Piccat.

Ítem, si naturalment a él penjen les ales: “E si a él penjen les ales” N; “Si vero ex natura pependerit” A; “Ítem” Ha; “Ítem si quidem naturaliter pependerit” HQ; “Ítem si quidem naturaliter pependerit” K; “Ítem si ale pependerit” L.

sots: manca N i AHaHKLQ.

ales, e: “ales; e” Piccat.

de l'ocel: “d'aquell” N.

l'ocel e: “l'ocel, e” Piccat.

garit: “sanat” N. | *unta ab lo such de la [12v^a] barbena sots les ales, e en lo such de la b<arb>ena muyla lo past de l'ocel e demantinent serà garit*: “unta ab suc de barbena les ales, e'n lo suc de la barbena unta lo past d'aquell e mantinent serà sanat” N; “succo verbene tepido inungantur” A; “accipe verbenam et de suco eius alas unge, et in illo suco intinge cibum ipsius et statim curabitur” Ha; “ex succo verbene eas unge, et in eodem succo cibum eius intinge, et statim curabitur” HQ; “ex succo verbene eas unge, et in eodem succo cibus eis inunge, et statim curabuntur” K; “ex succo verbene eos unge, et statim curabitur” L. | *Ítem, si naturalment a él penjen les ales, unta ab lo such de la barbena sots les ales, e en lo such de la b<arb>ena muyla lo past de l'ocel e demantinent serà garit*: “E si a él penjen les ales, unta ab suc de barbena les ales, e'n lo suc de la barbena unta lo past d'aquell e mantinent serà sanat” N; “Si vero ex natura pependerit, succo verbene tepido inungantur” A; “Ítem, accipe verbenam et de suco eius alas unge, et in illo suco intinge cibum ipsius et statim curabitur” Ha; “Ítem si quidem naturaliter pependerit, ex succo verbene eas unge, et in eodem succo cibum eius intinge, et statim curabitur” HQ; “Ítem si quidem naturaliter pependerit, ex succo verbene eas unge, et in eodem succo cibus eis inunge, et statim curabuntur” K; “Ítem si ale pependerit, ex succo verbene eos unge, et statim curabitur” L.

(10/10') *Mas si les ales pengem per dolor*: “Mas si les ales penjen per dolor” N; “Si vero propter dolorem eis pependerit” A; “Si vero ex dolore pependerit” HaHKLQ.

somera: “somara” Piccat.

.VIII.: “.VIII.” N; “.xiii.” Piccat; manca A; “.VIII.” Ha; “.VII” HKLQ.

so és, pus: “so és pus” Piccat.

prin sàlvia, e lo suc d'ela, e leyt de somera mesclada ab leyt de fembra prenys, so és, pus que ha emfantat dins .VIII. dies: “prin sàlvia e lo suc d'ela he mescla ab leyt de somera e de fembra preyns, so és, pus aja infantat dins .VIII. dies” N; “succum salvie cum lacte asine inice, vel cum lacte pregnantis” A; “accipe salviam et succum eius cum lacte mulieris pregnantis .I. prius quam peperit infra .VIII. diem” Ha; “salviam et eius succum cum lacte asine vel capre vel mulieris que infra VII dies peperisset conmiscce” HQ; “salviam et eius succum cum lacte asine vel capre ut multis que infra VII dies peperisset conmiscce” K; “salviam et succum eius cum lacte asine vel mulieris vel capre que infra VII menses peperisset conmiscce” L.

la exela de l'ocel: “les ales” N.

e sots la exela de l'ocel onta-li-o: “e unta-lo sots les ales” N; “et inde ale inungantur” A; “et alas perunge” Ha; “et inde alas unge” HQ; “et inde alas perunge” K; “et inde alas inunge” L.

e so que menjarà, alí o muyla: “<i mulla-hi el past>” N; “et in eo suum cibum inunge” A; “et cibum ibi intinge” Ha; “et cibum intinge” HKQ; “et cibos intinge” L. | *onta-li-o, e so que menjarà, alí o muyla:* “onta-li-o e so que menjarà alí o muyla” Piccat. | *e sots la exela de l'ocel onta-li-o, e so que menjarà, alí o muyla:* “e unta-lo sots les ales <i mulla-hi el past>” N; “et inde ale inungantur, et in eo suum cibum inunge” A; “et alas perunge, et cibum ibi intinge” Ha; “et inde alas unge et cibum intinge” HQ; “et inde alas perunge et cibum intinge” K; “et inde alas inunge et cibos intinge” L. | *Mas si les ales pengen per dolor, prin sàlvia, e lo suc d'ela, e leyt de somera mesclada ab leyt de fembra prenys, so és, pus que ha emfantat dins .VIII. dies, e sots la exela de l'ocel onta-li-o, e so que menjarà, alí o muyla:* “Mas si les ales penjen per dolor, prin sàlvia e lo suc d'ela he mescla ab leyt de somera e de fembra preyns, so és, pus aja infantat dins .VIII. dies, e unta-lo sots les ales <i mulla-hi el past>” N; “Si vero propter dolorem eis pependerit, succum salvie cum lacte asine inice, vel cum lacte pregnantis, et inde ale inungantur, et in eo suum cibum inunge” A; “Si vero ex dolore pependerit, accipe salviam et succum eius cum lacte mulieris pregnantis .I. prius quam peperit infra .VIII. diem, et alas perunge, et cibum ibi intinge” Ha; “Si vero ex dolore pependerit, salviam et eius succum cum lacte asine vel capre vel mulieris que infra VII dies peperisset conmiscce, et inde alas unge et cibum intinge” HQ; “Si vero ex dolore pependerit, salviam et eius succum cum lacte asine vel capre ut multis que infra VII dies peperisset conmiscce, et inde alas perunge et cibum intinge” K; “Si vero ex dolore pependerit, salviam et succum eius cum lacte asine vel mulieris vel capre que infra VII menses peperisset conmiscce, et inde alas inunge et cibos intinge” L.